i
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 1.067-2019

Requeiro à Mesa, na fornia regimental e consultado o Plenário,
ofície-se ao Exmo. Prefeito, para que através do setor competente da municipalidade,
informe o que segue em- relação ao plantio de árvores:

a) E comum o plantio de árvores defronte as residências sem a
solicitação do morador e/ou sem nenhum tipo de protocolo de pedido?

b) Qual trâmite deve ser realizado para que o SAMA plante uma
árvore defronte a uma residência?

c) Quantas árvores foram plantadas defronte às residências de
munícipes sem a solicitação dos mesmos (indicar os endereços)?

Sala das Sessões, 30 de setembro de 2019.

WAGNERl^K^FERREIRA
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br